1
2

[image: image1.png]

    ГЛУСКІ РАЁННЫ                                ГЛУССКИЙ РАЙОННЫЙ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ                   ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

   КАТКАЎСКІ СЕЛЬСКI                    КАТКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ               ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

            РАШЭННЕ                                            РЕШЕНИЕ

11 сентября 2015 г. № 15-4
аграгарадок  Катка                                    агрогородок Катка

О выделении в 2015 году на территории участка для голосования мест, наиболее посещаемых гражданами, для размещения агитационных печатных материалов

На основании пункта 3 части шестой статьи 24, части тринадцатой статьи 45 Избирательного кодекса Республики Беларусь Катковский сельский исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Выделить в 2015 году на территории Катковского участка для голосования  места, наиболее посещаемые гражданами, для размещения агитационных печатных материалов по выборам Президента Республики Беларусь на информационных стендах, расположенных по адресу:

аг. Катка –   административное здание СПК «Колхоз Заря»; магазин Глусского райпо аг. Катка; Катковский центр культуры и досуга.

2. Выделить в 2015 году на территории Берёзовского участка для голосования  места, наиболее посещаемые гражданами, для размещения агитационных печатных материалов по выборам Президента Республики Беларусь на информационных стендах, расположенных по адресу:

аг. Берёзовка –   административное здание сельисполкома, магазин Глусского Райпо аг. Берёзовка.
Председатель                сельского

исполнительного          комитета                                               С.И.Глаз

Управляющий делами сельского

исполнительного          комитета                                               Т.С.Баешко